
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No. 

777 

769 

78 

496 

765 

11 

21 

516 

22 

46 

509 

229 

73 

750 

743 

59 

747 

333 

25 

9 

93 

33 

538 

5 

181 

222 

Name 

RAFAEL BORTOLI 

RICARDO BASSO 

MARLON FEDRIZZI(S) 

ATHUS BIRUEL 

WILLIAN CANCELIER 

JOAO SCHEFFER 

RECK JR 

RICARDO ROTILLI 

VITOR WILLMS 

THIAGO WEISHEIMER 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

DOUGLAS CRESTANI 

MARCOS BALAM(S) 

MARCELO KAPPES 

MARCOS BECK 

RICARDO MINOZZO 

MATTHEUS FEDRIZZI 

FELIPE MOREIRA 

VANDERLEI RECK(S) 

WELLINGTON ANTUNES(S) 

SERGIO INTROVINI(S) 

ADROALDO WEISHEIMER 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

RULLYAN SAMPAIO 

RONALDO LOCATELLI(S) 

ITOR CHERUBINI(S) 

Class 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC S 

Best Tm 

59.994 

1:00.020 

1:00.294 

1:00.318 

1:00.515 

1:00.608 

1:00.610 

1:00.643 

1:00.681 

1:00.829 

1:00.835 

1:01.042 

1:01.079 

1:01.093 

1:01.150 

1:01.197 

1:01.380 

1:01.571 

1:01.592 

1:01.747 

1:01.987 

1:02.036 

1:02.212 

1:02.402 

1:02.825 

7:04.890 

InLp 

8 

7 

9 

8 

7 

6 

7 

6 

8 

10 

6 

8 

8 

10 

10 

5 

6 

7 

9 

7 

6 

5 

7 

5 

7 

1 

Diff 

0.026 

0.300 

0.324 

0.521 

0.614 

0.616 

0.649 

0.687 

0.835 

0.841 

1.048 

1.085 

1.099 

1.156 

1.203 

1.386 

1.577 

1.598 

1.753 

1.993 

2.042 

2.218 

2.408 

2.831 

6:04.896 

Gap 

0.026 

0.274 

0.024 

0.197 

0.093 

0.002 

0.033 

0.038 

0.148 

0.006 

0.207 

0.037 

0.014 

0.057 

0.047 

0.183 

0.191 

0.021 

0.155 

0.240 

0.049 

0.176 

0.190 

0.423 

6:02.065 

Lps 

8 

8 

10 

8 

9 

8 

7 

8 

8 

10 

8 

8 

8 

10 

10 

6 

7 

9 

9 

9 

6 

6 

9 

7 

9 

1 

Time of Day 

15:27:55.919 

15:27:05.939 

15:27:58.027 

15:27:30.205 

15:27:37.841 

15:27:20.184 

15:27:28.142 

15:27:42.622 

15:26:20.394 

15:28:01.727 

15:27:04.829 

15:27:09.161 

15:27:23.931 

15:27:43.132 

15:28:03.441 

15:27:16.781 

15:24:50.874 

15:27:27.599 

15:27:50.664 

15:27:07.420 

15:24:33.085 

15:23:46.380 

15:27:21.831 

15:27:28.027 

15:27:39.125 

15:24:36.888 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 19/07/2025 15:29:14 

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS 

AUTOCROSS 

Qualify1P2 

Qualifying (10:00 Time) started at 15:17:05 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

19/07/2025 15:15 


