

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km

Qualify1P2

19/07/2025 15:15

Qualifying (10:00 Time) started at 15:17:05

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	777	RAFAEL BORTOLI	AC	59.994	8			8	15:27:55.919
2	769	RICARDO BASSO	AC	1:00.020	7	0.026	0.026	8	15:27:05.939
3	78	MARLON FEDRIZZI(S)	AC S	1:00.294	9	0.300	0.274	10	15:27:58.027
4	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:00.318	8	0.324	0.024	8	15:27:30.205
5	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:00.515	7	0.521	0.197	9	15:27:37.841
6	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:00.608	6	0.614	0.093	8	15:27:20.184
7	21	RECK JR	AC	1:00.610	7	0.616	0.002	7	15:27:28.142
8	516	RICARDO ROTILLI	AC	1:00.643	6	0.649	0.033	8	15:27:42.622
9	22	VITOR WILLMS	AC	1:00.681	8	0.687	0.038	8	15:26:20.394
10	46	THIAGO WEISHEIMER	AC	1:00.829	10	0.835	0.148	10	15:28:01.727
11	509	VALDIR JACOBOWSKI(S)	AC S	1:00.835	6	0.841	0.006	8	15:27:04.829
12	229	DOUGLAS CRESTANI	AC	1:01.042	8	1.048	0.207	8	15:27:09.161
13	73	MARCOS BALAM(S)	AC S	1:01.079	8	1.085	0.037	8	15:27:23.931
14	750	MARCELO KAPPES	AC	1:01.093	10	1.099	0.014	10	15:27:43.132
15	743	MARCOS BECK	AC	1:01.150	10	1.156	0.057	10	15:28:03.441
16	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:01.197	5	1.203	0.047	6	15:27:16.781
17	747	MATTHEUS FEDRIZZI	AC	1:01.380	6	1.386	0.183	7	15:24:50.874
18	333	FELIPE MOREIRA	AC	1:01.571	7	1.577	0.191	9	15:27:27.599
19	25	VANDERLEI RECK(S)	AC S	1:01.592	9	1.598	0.021	9	15:27:50.664
20	9	WELLINGTON ANTUNES(S)	AC S	1:01.747	7	1.753	0.155	9	15:27:07.420
21	93	SERGIO INTROVINI(S)	AC S	1:01.987	6	1.993	0.240	6	15:24:33.085
22	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:02.036	5	2.042	0.049	6	15:23:46.380
23	538	FERNANDO SCHEFFER(S)	AC S	1:02.212	7	2.218	0.176	9	15:27:21.831
24	5	RULLYAN SAMPAIO	AC	1:02.402	5	2.408	0.190	7	15:27:28.027
25	181	RONALDO LOCATELLI(S)	AC S	1:02.825	7	2.831	0.423	9	15:27:39.125
26	222	ITOR CHERUBINI(S)	AC S	7:04.890	1	04.896	0:02.065	1	15:24:36.888

OBS: Resultados sujeitos e vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits